
Vráž
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.983343N, 14.128920E

Nadmořská výška: 222 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 681 ha

Počet obyvatel: 1 182 PSČ: 267 11

Adresa URL: www.obec-vraz.cz

Počet obyvatel obce Vráž

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

80 485 83 534 1 182

Historie počtu obyvatel obce Vráž
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 80 485 83 534 -8 1 182
1.1.2023 85 482 86 537 8 1 190
1.1.2022 90 475 87 530 8 1 182
1.1.2021 90 471 94 519 7 1 174
1.1.2020 87 470 98 512 18 1 167
1.1.2019 83 463 91 512 13 1 149
1.1.2018 87 463 89 497 18 1 136
1.1.2017 89 461 83 485 21 1 118
1.1.2016 89 449 79 480 3 1 097
1.1.2015 85 451 78 480 6 1 094
1.1.2014 90 445 83 470 29 1 088
1.1.2013 91 428 81 459 1 059
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